
 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Вісімнадцятої сесії сільської ради сьомого скликання 

 

від 18 травня  2018  року                                                              № 278 

 

Про затвердження  

кошторисної документації  

 

Керуючись статтями  25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», заслухавши інспектора з питань розвитку інфраструктури, житлово-комунального 

господарства та енергоефективності Колісніченко Л.Л., сесія сільської  ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити зведений кошторис на проектні роботи і вишукувальні роботи по об’єкту 

«Реконструкція і утеплення будівлі спортивної зали» за адресою: Херсонська область, 

Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 14-В - 56908,00 грн. 

2. Затвердити зведений кошторис на проектні і вишукувальні роботи по об’єкту 

«Реконструкція покрівлі і утеплення будівлі Музиківської ЗОШ І-ІІІ ступенів» за адресою: 

Херсонська область, Білозерський район, с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 12 - 126971,00 

грн. 

3. Затвердити зведений кошторис на проектні і вишукувальні роботи по об’єкту 

«Реконструкція покрівлі і утеплення будівлі Східненської ЗОШ І-ІІІ ступенів» за адресою: 

Херсонська область, Білозерський район, с. Східне, вул. Шкільна, 12 - 79937,00 грн. 

4. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проектом 

«Капітальний ремонт водопровідних мереж  с. Східне, Білозерського району, Херсонської 

області» загальною кошторисною вартістю  4520,280 тис.грн. 

5. Затвердити кошторисну частину проектної документації за робочим проектом 

«Капітальний ремонт будинку культури в  с. Східне, Білозерського району, Херсонської 

області» загальною кошторисною вартістю 1322,542 тис.грн. 

6. Затвердити кошторис на виконання проектних робіт по робочому проекту 

«Реконструкція будівлі амбулаторії загальної практики сімейної медицини з прибудовою 

приміщення по вул. 40 років Перемоги, 20 в с. Музиківка Білозерського району Херсонської 

області» - 145,00 тис. грн. 

7. Затвердити кошторисну документацію по «Капітальному ремонту дорожнього 

полотна вул. Садова та вул. Південна в с. Висунці Білозерського району Херсонської області» 

- 299,313 тис. грн. 

8. Затвердити кошторисну документацію по «Капітальному ремонту дорожнього 

полотна вул. Пролетарська в с. Музиківка Білозерського району Херсонської області» - 

299,955 тис. грн. 

9. Затвердити кошторисну документацію по «Капітальному ремонту дорожнього 

полотна вул. Польова в с. Висунці Білозерського району Херсонської області» - 299,955 тис. 

грн. 



10. Затвердити кошторисну документацію по «Капітальному ремонту дорожнього 

полотна вул. Набережна та вул. Магаданська в с. Мірошниківка Білозерського району 

Херсонської області» - 299,955 тис. грн. 

  11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони 

навколишнього середовища (голова – Колісніченко В.І.)  

 

 

Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 

 

 


